
Savonlinnan Taidelukio saavutettavuusseloste 

Tämä saavutettavuusseloste koskee palvelua www.taidelukio.fi ja on laadittu / päivitetty 
07.08.2024. Palvelua koskee laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta, jossa edellytetään, että 
julkisten verkkopalvelujen on oltava saavutettavia. 

Olemme arvioineet palvelun saavutettavuuden itse 

Digipalvelun saavutettavuuden tila 

Täyttää saavutettavuusvaatimukset osittain. 

Ei-saavutettava sisältö 

2. Kohtuuton rasite 

Savonlinnan Taidelukio toimii valtakunnallisena kehittäjälukiona aikavälillä 2018 - 2025. 
Ylläpidämme oman oppilaitoksen verkkosivun lisäksi www.kuvistuubi.fi -sivustoa, jossa ei tapahdu 
viranomaistoimintaa tai -tehtäviä. Sivustolle on koottu kehittämistehtävän mukaisia pedagogisia 

käytänteitä lukioasteen kuvataiteen opetukseen. 
 
Toteutamme kehittämistehtäväämme siten, että se päättyy ja 31.7.2025. Sen jälkeen keskitymme 
oppilaitoksen verkkosivuston saavutettavuusasioihin. 

3. Verkkosivusto ei ole vielä kaikilta osin vaatimusten mukainen 

Huomasitko saavutettavuuspuutteen digipalvelussamme? Kerro 
se meille ja teemme parhaamme puutteen korjaamiseksi 

Sähköpostilla 

kanslia.taidelukio@savonlinna.fi 

Muilla tavoin 

Otamme palautetta vastaan myös puhelimitse. Taidelukion kanslia 044-4174551 ja Taidelukion 
rehtori 044-4174550. 

Valvontaviranomainen 

Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille eli sivuston 
ylläpitäjälle. Vastauksessa voi mennä 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et 
saa vastausta lainkaan kahden viikon aikana, voit tehdä ilmoituksen Etelä-Suomen 

https://www.saavutettavuusvaatimukset.fi/oikeutesi/


aluehallintovirastoon Avautuu uuteen ikkunaan. Etelä-Suomen aluehallintoviraston sivulla 
kerrotaan tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä ja miten asia käsitellään. 

Valvontaviranomaisen yhteystiedot 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto 
Saavutettavuuden valvonnan yksikkö 
www.saavutettavuusvaatimukset.fi 
saavutettavuus(at)avi.fi 
puhelinnumero vaihde 0295 016 000 

Kertyneet palautteet 

1. Savonlinnan kaupungin ja yhteistyöyrityksen välinen palaveri 5.4.2024, jossa Taidelukion 
nettisivujen saavutettavuutta arvioitiin. Palaverissa ei ollut paikalla Savonlinnan 
Taidelukion edustajaa, mutta saimme käyttöömme videotallenteen. Kiitos 
videotallenteessa esitetyistä arvioista. Palaamme niihin selosteessa mainitussa 
aikataulussa. Videotallenteeseen voi tutustua Taidelukion rehtori työhuoneessa, ota 
yhteyttä reima.harkonen (at) savonlinna.fi 
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